# ঢাকা বিশ্ববিদ্যালয় বার্তা

৩১ বর্ষ ১৬-১৭তম সংখ্যা

ওয়েব সাইট : <http://www.du.ac.bd> (DU Barta)

৩১ ভাদ্র ১৪২৪, ১৫ সেপ্টেম্বর, ২০১৭

## জাতির জনকের প্রতিকৃতিতে নতুন উপাচার্যের শ্রদ্ধা জ্ঞাপন

ঢাকা বিশ্ববিদ্যালয়ের নবনিযুক্ত উপাচার্য অধ্যাপক ড. মো. আখতারুজ্জামান উপাচার্য হিসেবে দায়িত্ব গ্রহণের পর গত ৭ সেপ্টেম্বর ২০১৭ ধানমন্ডির ৩২নম্বরস্থ বঙ্গবন্ধু জাদুঘরে জাতির জনক বঙ্গবন্ধু শেখ মুজিবুর রহমানের প্রতিকৃতিতে পুষ্পস্তবক অর্পণ করে শ্রদ্ধা নিবেদন করেন।